
Zarządzenie Nr 168/2021 
 

Rektora  Pomorskiego  Uniwersytetu  Medycznego  w  Szczecinie z 

dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie określenia wzoru protokołu 

hospitacji zajęć dydaktycznych wszystkich kierunków i poziomów 

studiów  

 

Na podstawie §6 pkt 3 i §21 Uchwały Nr 38/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie doskonalenia Uczelnianego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym  

w Szczecinie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Hospitacjom podlegają zajęcia dydaktyczne określone w programach studiów pod kątem ich 

zgodności z sylabusem przedmiotu, harmonogramem zajęć i regulaminem wewnętrznym jednostki. 

Podczas hospitacji prowadzona jest ocena merytoryczna i organizacyjna zajęć, zgodnie ze wzorem 

protokołu hospitacyjnego. 

 
§2 

Wprowadzam wzór protokołu hospitacji zajęć dydaktycznych, który stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 73/2015 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie określenia wzoru protokołu hospitacji zajęć 

dydaktycznych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 


